
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  250  del 12-03-2019

- Determinazione Area Affari Generali - N. 106 

Oggetto:
EVENTO "RIDERE FA BENE ALLA SALUTE" - LIQUIDAZIONE FORNITURA

IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA

VISTA a deliberazione della Giunta comunale n. 141 del 18/4/2018 con la quale
veniva stabilito:

1) di organizzare, in collaborazione con la Associazione Pro Loco TCT di Tolentino,
l'evento  “Ridere  fa  bene  alla  salute”,  svoltosi  lo  scorso  24  giugno  nell'area
retrostante il  Castello della Rancia con la partecipazione di Paolo Ruffini,  David
Anzalone, “Le Principesse” e David D’Urso; 

2) di prevedere una spesa totale pari a € 25.000,00 per: cachet artisti, promozione e
pubblicità, oneri SIAE, ospitalità e spese viaggio, service, allestimenti e sicurezza
da coprirsi attraverso sponsorizzazioni da parte di Ditte private, sbigliettamento e
Bilancio comunale

DATO ATTO che l'evento si è regolarmente svolto secondo i programmi stabiliti;

VISTA la necessità di procedere alla liquidazione della fornitura di service audio e
luci come da fattura n. PA54_18 del 30/10/2018 di € 4.514,00 emessa da Tonico Service,
Tolentino;

DATO ATTO  della regolarità tecnica della presente determinazione da parte del
sottoscritto Responsabile dell'Area Segreteria dott. Pier Carlo Guglielmi

DETERMINA 

1. di  liquidare  fattura n. PA54_18 del  30/10/2018 di  € 4.514,00 emessa da Tonico
Service, Tolentino con imputazione al Cap. 2382 IMP. 397, R.P. 2018;

2. di  trasmettere  il  presente  atto  di  liquidazione  al  Responsabile  del  Servizio
finanziario dell’Ente con allegati tutti i documenti giustificativi, per le procedure di
contabilità ed i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi di quanto
disposto dal D. Lgs. n. 267/2000.

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 250 del  12-03-2019 – Pagina 1 di 2



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to Pier Carlo Guglielmi

- di regolarità contabile:  Favorevole.

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to Maura Gallenzi F.to Pier Carlo Guglielmi

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

La copertura della spesa a:   CAPITOLO 2382 IMPEGNO 397 RP2018 .

Tolentino li  19-03-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  19-03-2019

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  19-03-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  19-03-2019 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 250 del  12-03-2019 – Pagina 2 di 2


